

# AKCJA WALENTYNKOWA w Sieradzu

## AKCJA WALENTYNKOWA!

W dniu 14 lutego (wtorek) o godz. 15.00 sieradzki Klub Rękodzieła „Szydełkowe Kwadraty” organizuje akcję walentynkową, polegającą na wieszaniu ozdób handmade w postaci serc wykonanych różną techniką – szydełka, frywolitki, haftu, papieru, decoupage, itp. Członkinie klubu rozwieszają swoje wyroby w przestrzeni sieradzkiego Rynku.

Celem akcji jest promocja tego typu twórczości, zachęcenie do samodzielnego stworzenia walentynkowych prezentów, ale przede wszystkim – umilenie zakochanym wyjątkowego dnia i wprowadzenie kolorów do szarej, zimowej przestrzeni miejskiej.

Serduszka wiszące w Rynku zostaną oddane całkowicie do dyspozycji mieszkańców – można je podziwiać, zrobić zdjęcie lub zdjąć i podarować ukochanej osobie w dzień św. Walentego.

Zapraszamy także do wspólnego udziału w tym wydarzeniu! Osoby zainteresowane rękodziełem, które same potrafią stworzyć walentynkowe serduszka dowolną techniką zachęcamy, aby pojawiły się w najbliższy wtorek o godz. 15.00 pod Centrum Informacji Kulturalnej (Rynek 18) i razem z nami włączyły się do akcji! Wspólnie możemy ubarwić święto zakochanych.

Zapraszamy serdecznie i do zobaczenia w Walentynki na sieradzkim Rynku!

Nieformalny **Klub Rękodzieła „Szydełkowe Kwadraty”** powstał w 2014 r.

Od 2016 r. jego spotkania odbywają się w każdy pierwszy poniedziałek miesiąca o godz. 16.00 w Centrum informacji Kulturalnej w Sieradzu (Rynek 18). Do klubu należą panie tworzące ozdoby artystyczne różnymi technikami (m.in. papierowa wiklina, haft krzyżykowy, decoupage, quilling, kanzashi oraz typowy haft sieradzki).

Klub „Szydełkowe Kwadraty” wystawiał swoje prace na sieradzkich jarmarkach i innych imprezach plenerowych. Miał także dwie wystawy w Sieradzu i Unikowie. Prace członkiń „Szydełkowych Kwadratów” zakwalifikowane zostały do ogólnopolskiego konkursu „Z nici Ariadny”. Panie brały także udział w projekcie prowadzonym przez Łódzki Dom Kultury i Muzeum Okręgowe w Sieradzu, zatytułowanym „Sieradzkie szycie ... Nie tylko petanka. W kręgu haftów regionalnych. III edycja”. Członkinie klubu prowadziły liczne warsztaty dla dzieci z okazji ferii i wakacji letnich. Wciąż rozwijają swoją działalność i planują dalsze akcje społeczne, mające na celu promocję zarówno tradycyjnego, jak i współczesnego rękodzieła.

Paulina Zawieja